

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°022-2024

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD  
 Fecha: 28 de Junio de 2024

FECHA: 28/06/2024  
 HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
<b>"ADQUISICIÓN DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO Y MONITOR (CONVENIO MARCO) PARA LOS ÓRGANOS JURISDICCIONALES DE FAMILIA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD"</b>														
1	24/06/2024	1	COORDINACION DE FAMILIA	B74.08.9950.0001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU	26 3 2 3 1	S/. 5,800.00	UNID.				8	S/. 46,400.00	
2	24/06/2024	1	COORDINACION DE FAMILIA	B74.08.9500.0001	TECLADO - KEYBOARD	26 3 2 3 1	S/. 100.00	UNID.				8	S/. 800.00	
3	24/06/2024	1	COORDINACION DE FAMILIA	B74.08.8037.0007	MONITOR	26 3 2 3 1	S/. 800.00	UNID.				8	S/. 6,400.00	
<b>ADQUISICION E INSTALACION DE UN (01) DETECTOR DE METALES TIPO ARCO PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CSJLL</b>														
1	25/06/2024	1	COORDINACION DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	B74.22.1923.0001	DETECTOR DE METALES TIPO ARCO	26 3 2 1 1	S/.7,700.00	UNID.				1	S/. 7,700.00	
<b>SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE O2 EQUIPOS DE BOMBEO SUMERGIBLE DE 1.6 KW 220 V TRIFASICAS DE AGUAS RESIDUALES Y TABLERO DE CONTROL PARA BOMBA EN TRABAJO ALTERNADO, EN LA SEDE CISAJ</b>														
1	15/05/2024	1	ADMINISTRADORA DEL CISAJ	S60.97.0013.0004	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE O2 EQUIPOS DE BOMBEO SUMERGIBLE DE 1.6 KW 220 V TRIFASICAS DE AGUAS RESIDUALES Y TABLERO DE CONTROL PARA BOMBA EN TRABAJO ALTERNADO	23 2 4 1 99	S/.6,000.00	SERVICIO				1	S/. 6,000.00	
<b>SERVICIO DE CONSTRUCCION DE TOTEM PARA BUSTO EN JARDIN CENTRAL DE LA SEDE JUDICIAL DE PIZARRO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
1	26/06/2024	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	S21.01.0001.0006	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE TOTEM PARA BUSTO EN JARDIN CENTRAL DE LA SEDE JUDICIAL DE PIZARRO DE LA CSJLL	23 2 7 11 99	S/.5,000.00	SERVICIO				1	S/. 5,000.00	
<b>ADQUISICIÓN DE PAPEL BOND HOMOLOGADO PARA LOS ORGANOS JURISDICCIONALES Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
1	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B71.72.0005.0212	PAPEL BOND DE 80 GR.	23 1 5 1 2	S/.12.50	MEDIO MILLAR				1800	S/. 22,500.00	
<b>ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE MOBILIARIO (ESCRITORIO ES-05) PARA LOS DESPACHOS DE MAGISTRADOS DEL MÓDULO DE FAMILIA CENTRAL DE LA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
1	21/06/2024	1	COORDINACION DE FAMILIA	B74.64.3745.0121	ESCRITORIO PARA JUECES EN DESPACHO (ES-05)	26 3 2 1 2	S/.1,200.00	UNID.				9	S/. 10,800.00	
<b>ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE VARIADORES DE FRECUENCIA Y BATERÍAS PARA RESCATADOR PARA ASCENSORES N°67 BX6027 Y N°67NE4779 UBICADOS EN LA SEDE DE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
1	21/06/2024	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B45.96.0002.0131	VARIADOR DE FRECUENCIA	23 1 11 1 4	S/.15,000.00	UNID.				2	S/. 30,000.00	
2	21/06/2024	1	COORDINACION DE INFRAESTRUCTURA	B28.34.0042.0146	BATERIA PARA RESCATADOR ASCENSOR	23 1 11 1 4	S/.400.00	UNID.				8	S/. 3,200.00	
<b>ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE EXTINTORES PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
1	27/06/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B88.22.2525.0009	EXTINTOR PRESURIZADO DE PQS DE 06 KG	26 3 2 9 3	S/.130.00	UNID.				6	S/. 780.00	
2	27/06/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B88.22.2525.0010	EXTINTOR PRESURIZADO DE PQS DE 12 KG	26 3 2 9 3	S/.160.00	UNID.				1	S/. 160.00	
3	27/06/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B88.22.2525.0083	EXTINTOR PRESURIZADO DE CO2 DE 10 LB	26 3 2 9 3	S/.420.00	UNID.				5	S/. 2,100.00	
<b>ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE LUCES DE EMERGENCIA PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LADE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
1	27/06/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B28.54.0010.0189	LAMPARA LUZ DE EMERGENCIA DE 2 FAROS	23 1 5 4 1	S/.160.00	UNID.				30	S/. 4,800.00	
<b>"SERVICIO DE FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CATORCE (14) BALAUSTRÉS DE ACERO Y CRISTAL PARA SALAS DE AUDIENCIAS DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
1	24/06/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	S52.60.0013.0255	INSTALACION DE BARANDAS DE METAL	23 2 7 11 99	S/.23,000.00	UNID.				1	S/. 23,000.00	
<b>ADQUISICIÓN DE TONERS (CATALOGADOS EN CONVENIO MARCO) PARA IMPRESORAS DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS Y JURISDICCIONALES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
1	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMÁTICA	B767400065453	Tóner de impresoras HP M608DN	23 1 5 1 1	784.00	UNID.				20	S/. 15,680.00	
2	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMÁTICA	B767400065453	Tóner de impresoras HP M608DN	23 1 5 1 1	784.00	UNID.				5	S/. 3,920.00	
3	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMÁTICA	B767400065453	Tóner de impresoras HP M608DN	23 1 5 1 1	784.00	UNID.				20	S/. 15,680.00	
4	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMÁTICA	B767400065472	Toner de impresoras HP M507DN	23 1 5 1 1	978.00	UNID.				4	S/. 3,912.00	
5	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMÁTICA	B767400065472	Toner de impresoras HP M507DN	23 1 5 1 1	978.00	UNID.				9	S/. 8,802.00	

6	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065483	Tóner Impresora Brother MFC-L5900DW, MFCL6700DW	23 1 5 1 1	464.00	UNID.					10	S/.	4,640.00
7	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065557	HP M611dn	23 1 5 1 1	819.00	UNID.					50	S/.	40,950.00
8	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065415	HP M501dn	23 1 5 1 1	1189.00	UNID.					6	S/.	7,134.00
9	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492352	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA LEXMARK MX 722adhe/MX826ade	23 1 5 1 1	375.00	UNID.					20	S/.	7,500.00
10	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492352	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA LEXMARK MX 722adhe/MX826ade	23 1 5 1 1	375.00	UNID.					20	S/.	7,500.00
11	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492352	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA LEXMARK MX 722adhe/MX826ade	23 1 5 1 1	375.00	UNID.					30	S/.	11,250.00
12	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492200	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA LEXMARK MX 710	23 1 5 1 1	250.00	UNID.					10	S/.	2,500.00
13	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492350	Kit de mantenimiento MX710/711 y MS810/811 / 812	23 1 5 1 1	850.00	UNID.					10	S/.	8,500.00
14	27/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492363	Kit de mantenimiento Mx722	23 1 5 1 1	850.00	UNID.					30	S/.	25,500.00
<b>ADQUISICIÓN DE TONERS (CATALOGADOS EN CONVENIO MARCO) PARA IMPRESORAS DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS Y JURISDICCIONALES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>															
1	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065391	Toner para impresora láser Lexmark MS310dn	23 1 5 1 1	316.00	UNID.					10	S/.	3,160.00
2	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065391	Toner para impresora láser Lexmark MS310dn	23 1 5 1 1	316.00	UNID.					20	S/.	6,320.00
3	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065372	Tóner para impresora láser Lexmark MS410dn/MS415dn	23 1 5 1 1	390.00	UNID.					5	S/.	1,950.00
4	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065372	Tóner para impresora láser Lexmark MS410dn/MS415dn	23 1 5 1 1	390.00	UNID.					30	S/.	11,700.00
5	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065372	Tóner para impresora láser Lexmark MS410dn/MS415dn	23 1 5 1 1	390.00	UNID.					50	S/.	19,500.00
6	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065374	Tóner para impresora Lexmark MS810dn/811dnn/MS710, MS711	23 1 5 1 1	654.00	UNID.					15	S/.	9,810.00
7	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065374	Tóner para impresora Lexmark MS810dn/811dnn/MS710, MS711	23 1 5 1 1	654.00	UNID.					10	S/.	6,540.00
8	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065374	Tóner para impresora Lexmark MS810dn/811dnn/MS710, MS711	23 1 5 1 1	654.00	UNID.					30	S/.	19,620.00
9	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065449	Tóner para impresora Lexmark MS621de/MX421dn / MX421ade/MS622	23 1 5 1 1	641.00	UNID.					20	S/.	12,820.00
10	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065449	Tóner para impresora Lexmark MS621de/MX421dn / MX421ade/MS622	23 1 5 1 1	641.00	UNID.					4	S/.	2,564.00
11	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065449	Tóner para impresora Lexmark MS621de/MX421dn / MX421ade/MS622	23 1 5 1 1	641.00	UNID.					30	S/.	19,230.00
12	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065449	Tóner para impresora Lexmark MS621de/MX421dn / MX421ade/MS622	23 1 5 1 1	641.00	UNID.					20	S/.	12,820.00
13	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065450	Tóner de impresoras Lexmark MX722adhe/ MX826ade/MS826	23 1 5 1 1	1260.00	UNID.					15	S/.	18,900.00
14	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065450	Tóner de impresoras Lexmark MX722adhe/ MX826ade/MS826	23 1 5 1 1	1260.00	UNID.					5	S/.	6,300.00
15	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065450	Tóner de impresoras Lexmark MX722adhe/ MX826ade/MS826	23 1 5 1 1	1260.00	UNID.					15	S/.	18,900.00
16	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065450	Tóner de impresoras Lexmark MX722adhe/ MX826ade/MS826	23 1 5 1 1	1260.00	UNID.					50	S/.	63,000.00
17	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065450	Tóner de impresoras Lexmark MX722adhe/ MX826ade/MS826	23 1 5 1 1	1260.00	UNID.					40	S/.	50,400.00
18	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065375	Toner Impresora Lexmark MX710/MX711/MX811	23 1 5 1 1	667.00	UNID.					10	S/.	6,670.00
19	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065375	Toner Impresora Lexmark MX710/MX711/MX811	23 1 5 1 1	667.00	UNID.					10	S/.	6,670.00
20	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065487	Tóner Impresora KYOCERA TASKALFA 7003i	23 1 5 1 1	552.00	UNID.					10	S/.	5,520.00
21	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065487	Tóner Impresora KYOCERA TASKALFA 7003i	23 1 5 1 1	552.00	UNID.					5	S/.	2,760.00
22	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065522	Tóner Impresora KYOCERA TASKALFA 7004i	23 1 5 1 1	652.00	UNID.					8	S/.	5,216.00
23	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065420	Tóner Kyocera impresora Ecosys M3655iDN	23 1 5 1 1	318.00	UNID.					6	S/.	1,908.00
24	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065557	Tóner Impresora XEROX PHASER 3320	23 1 5 1 1	818.00	UNID.					10	S/.	8,180.00
25	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065486	Toner HP para impresora MFP E62655	23 1 5 1 1	830.00	UNID.					2	S/.	1,660.00
26	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492246	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA LEXMARK MS621, MS622, MX521, MX522, MX622	23 1 5 1 1	308.00	UNID.					10	S/.	3,080.00
27	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400070115	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA KYOCERA 7003i	23 1 5 1 1	523.00	UNID.					8	S/.	4,184.00
28	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400070115	UNIDAD DE REVELADO PARA IMPRESORA KYOCERA 7004i	23 1 5 1 1	523.00	UNID.					1	S/.	523.00
29	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492378	Kit Fusor kyocera TASKALFA 7003i	23 1 5 1 1	5309.00	UNID.					5	S/.	26,545.00

30	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492378	Kit Fusor kyocera TASKALFA 7004i	23 1 5 1 1	3500.00	UNID.					1	S/.	3,500.00
31	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500620009	Depósito de desecho de tóner Kyocera TASKALFA 7003i	23 1 5 1 1	170.00	UNID.					5	S/.	850.00
32	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500620010	Depósito de desecho de tóner Kyocera TASKALFA 7004i	23 1 5 1 1	130.00	UNID.					1	S/.	130.00
33	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500121014	PICK ROLLERSFUJITSU 7900	23 1 5 1 1	532.00	UNID.					20	S/.	10,640.00
34	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500121016	SEPARATION ROLLERSFUJITSU7900	23 1 5 1 1	532.00	UNID.					20	S/.	10,640.00
35	26/06/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500121014	BRAKE ROLLERSFUJITSU7900	23 1 5 1 1	532.00	UNID.					20	S/.	10,640.00
<b>SERVICIO DE UN TECNICO ADMINISTRATIVO PARA EL APOYO EN LABORES GENERALES EN LA SUB AREA DE ALMACEN DE LA CSJLL</b>															
1	28/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	S08.05.0005.0066	CONTRATACION DE TECNICO ADMINISTRATIVO	23 2 7 11 99	S/9,000.00	SERVICIO					1	S/.	9,000.00

**General en S/.**

**S/734,958.00**

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2. En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaria.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad